
平成２８年１０月２８日 

主 務 各 位 

関西学生陸上競技連盟 

京都支部長 恩田 美咲 

 

第８３回京都学生駅伝競走大会 

申し込み関係書類のご案内 

 

拝啓 清秋の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より弊連盟に多大なる

ご協力、ご理解を頂き、誠に有難うございます。 

さて、標記大会につきまして、下記の通りご案内申し上げます。別紙要項（案）とあわ

せてご確認の上、お申込下さい。なお、標記大会の京都支部以外からの参加につきまして

は、要項記載のとおり、第７８回関西学生対校駅伝競走大会参加校のみオープン参加を受

け付けております。 

また、現金書留にてエントリー用紙と参加費用を郵送、メールにてチームプロフィール

をお送りください。なお、エントリー用紙には必ず捺印の上、誤りのないようにお願い申

し上げます。〆切は平成２８年１１月１１日（金）必着とします。何かご不明な点等ござ

いましたら大会担当の恩田美咲（０９０－６５８２－５１４４）までご連絡ください。〆

切は厳守して頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴殿の更なるご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

提出資料 

 現金書留にて 

・ エントリー用紙   1 枚 

・ 参加費用  

  正 チ ー ム ４０，０００円 

   オープンチーム ３０，０００円 

             メールにて 

        ・チームプロフィール（word 形式） 

宛て先 

〒５５３－０００３ 

大阪市福島区福島４－６－２ アメニティ福島２０５ 

TEL ０６－６４４２－８７７０ FAX ０６－６４４２－８７７１ 

メールアドレス inficaak@gmail.com 

関西学生陸上競技連盟 恩田 美咲 宛            以上 


